２０１８年９月２５日

クラブ代表者 各位

                       佐倉市少年野球リーグ
                           理事長  大 平   仁

佐倉市少年野球リーグ
オールスター･ゲーム開催について（お知らせ）

 拝啓 益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。
 今シーズンも当リーグ恒例のオールスター･ゲームを開催しますので選手のご推薦をお願いしま
す。なお、今年度も､佐倉なでしこ女子野球クラブ選手と、7月に若葉区選抜対抗戦で編成した「5
年生選抜」チームと試合をおこないます。
 6 年生選手の記念メダルは、「チーム名・選手名」を刻印し、「オンリー・ワン」の記念メダルを
作成します。

記
  第３５回オールスター・ゲーム
   日  時 １０月２８日（日）午前９時集合
     会  場  佐倉リーググランド
   推薦選手 各クラブ３名以内（厳守）
   参 加 費  １名 1,500 円（記念メタル代）
   選手のエントリー締め切り日 １０月７日（日）

チーム編成（秋季大会組合せ①～⑧をレッドチーム，⑨～⑰をホワイトチームとします。
但しバッテリー，チーム人数のバランスを取るため変更する場合もあります。）
 レッドチーム            ホワイトチーム
 ☆ユーカリベアーズ           ☆王子台シーガルス
  根郷ペガサス              根郷クラブ
  南志津ツインズ             エンジョイズ
  間野台ジャイアンツ           内郷スターズ
  上志津ファイターズ           佐倉フレンド
  酒々井ビッグアローズ          西志津クラブ
弥勒少年野球クラブ           ジュニアコスモス
                    佐倉ビクトリー
☆ 印は，監督チーム

  2018 年 5 年生選抜 VS.佐倉なでしこ女子野球クラブ
   日  時 １０月２８日（日）午後 12時集合

＊ なでしこ女子チームに登録していない女子選手の参加を歓迎します。
   ＊６年生女子には記念メダルを授与しますので，チームで 1,500 円ご負担ください。
   ＊選手の出欠を確認して「オールスター･ゲーム参加申込書」を１０月７日（日）までに
    提出ください。

  記念メダルの申し込みについて
   オールスター･ゲーム出場選手以外に記念メタル（1個 1,500 円）が必要な場合は，参加申込
   書に選手氏名、希望個数（オールスター，なでしこ参加者を除く）を記入ください。
  ＊「オールスター･ゲーム参加申込書」は，ホームページからダウンロードできます。

                                 以 上